
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group F

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Сигма   Гигант

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голышев Владимир
Гончаров Степан
Дикинов Вячеслав
Зубеня Арсений
Иркин Матвей
Коновалов Илья
Кошевой Максим
Крючков Илья
Курбатов Дмитрий
Лапин Павел
Маяцкий Егор
Мохд Наби
Римский Глеб
Римский Савелий
Сафонов Павел
Смолко Семен
Соловьев Егор
Ткачук Александр
Тугушев Никита
Шпаков Павел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Алексеев Руслан
13 Белкин Валерий
8 Волков Никита

Голландцев Никита
5 Гордеев Семен

99 Кириллов Григорий
1 Кольцов Роман

17 Можаев Александр
27 Нестеров Алексей
90 Павлов Александр
4 Питимиров Максим
7 Пыркин Артем
6 Пыркин Денис

10 Светлов Алексей
15 Шатилов Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

